PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  12 сентября 2015 года

	№ 318/71-3

Об организации работы территориальной избирательной комиссии в единый день голосвания 13 сентября 2015 года
В целях получения оперативной информации о ходе голосования и осуществление контроля за работой участковых избирательных комиссий Ферзиковского района в единый день голосования 13 сентября 2015 года, территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района РЕШИЛА:
1. Организовать группу для получения оперативной информации о ходе голосования и осуществление контроля за работой участковых избирательных комиссий Ферзиковского района из членов территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района с правом решающего голоса (прилагается).

 2. Контроль за работой группы возложить на председателя комиссии В.В. Павлова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева
Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии Ферзиковского района

от 12.09.2015г. № 318/71-3

Группа

 для получения оперативной информации о ходе голосования и осуществление контроля за работой участковых избирательных комиссий Ферзиковского района
	Фамилия, инициалы члена ТИК
	Номер контактного телефона члена группы телефона
	Номера УИК

	Борисова Л.Н.
	32-711
	УИК №№ 2601, 2602, 2603, 2604

	Латаева Ю.А.
	32-723
	УИК №№ 2605, 2606, 2607, 2608

	Калиничева Е.В.
	32-727
	УИК №№ 2609, 2610, 2611, 2612

	Масленникова Ю.В.
	31-900
	УИК №№ 2613, 2614, 2615, 2616

	Самойлова В.В.
	31-103
	УИК №№ 2617, 2618, 2619

PAGE